平成１７年６月１日

各　　位

               会社名　 日本空港ビルデング株式会社
                                                    代表者名 取締役社長 鷹  城　　 勲

（コード番号 ９７０６ 東証第 １ 部）
問合せ先 専務取締役 石  黒  正  吉
（TEL．０３－５７５７－８０２５）

役員の異動に関するお知らせ

　当社は、平成 17 年 6 月 1 日開催の取締役会において、平成 17 年 5 月 27 日に逝去されま

した当社取締役山地　進氏の後任として、下記のとおり取締役候補者を内定いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１． 新任取締役候補

取　　締　　役

にし

西
づか

塚
ひで

英
かず

和
 現  株 式 会 社 日 本 航 空
 代 表 取 締 役 専 務

　　　　　 ※ 同氏は、商法第 188 条第 2 項第 7号ノ 2に定める社外取締役であります。

２．就 任 予 定 日       　　平成 17 年 6 月 29 日

以　上